Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 68/2013 - COPER

Brasília - DF, 05 de junho de 2013.

À Senhora Secretária da CCJC

Assunto: apensação de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista haver sido deferido o Requerimento nº 7803/13, do Sr.

Newton Lima, solicito a Vossa Senhoria apensar os Projetos de Lei nºs 2511/07 e

3709/08 ao de nº 139/99, garantindo que as ações sejam registradas pelo

Sistema de Informações Legislativas - SILEG.

Informo, outrossim, que o PL nº 3709/08 encontra-se na Comissão de

Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio, à qual já solicitamos a

devolução para posterior encaminhamento a esta Comissão.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

REQ-7803/2013
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
03/06/2013
Defiro o pedido contido no Requerimento n. 7.803/2013. Apensem-se, pois, os
Projetos de Lei n. 2.511/2007 e n. 3.709/2008, com os respectivos apensos, ao
Projeto de Lei n. 139/1999. Publique-se. Oficie-se.